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Noblessa avaa Suomen suurim-
man keittiömyymälän Vantaan 
Tammistoon  
Vantaan Tammiston Noblessa-myymälä uudistuu kesän aikana ainutlaatuiseksi kalusteita, 

sisustusinspiraatiota ja elämyksiä tarjoilevaksi konseptimyymäläksi. Suomen suurimmasta 

keittiömyymälästä tulee kohtauspaikka, jonne jokaisen remontoijan ja rakentajan kannattaa 

tulla.  

Vantaan Tammistoon avautuu syyskuun alussa täysin remontoitu koko kodin kalustamisen 

ja sisustamisen suurmyymälä. Pääkaupunkiseudulla Noblessa-kalusteita myyvän Sete Oy:n 

kauppias Jani Terri vinkkaa, että Vantaan lippulaivamyymälä tarjoaa keittiömessujen tun-

nelmaa ympäri vuoden:  

”Me haluamme, että kävijät tulevat tänne nauttimaan, inspiroitumaan ja 

saamaan elämyksiä arjen keskelle. Moderni tilasuunnittelu ja erilaiset 

lounge-alueet varmistavat, että myymälässä on viihtyisää ja siellä voi viet-

tää aikaa myös ostosten lomassa.” 

Noblessa tunnetaan saksalaisista laatukeittiöistään, mutta mallisto tarjoaa monipuolisia 

kalusteratkaisuja myös kylpyhuoneen, kodinhoitohuoneen ja kodin muiden tilojen sisusta-

miseen. Yksilöllisesti räätälöidyt kalustekokonaisuudet suunnitellaan aina tarkasti tilaan ja 

asukkaiden tarpeisiin sopiviksi.  

Asiakas saa saman katon alta koko toteutuksen aina suunnittelusta asennuksiin. Kaup-

piasyrityksen oma asennustiimi varmistaa esimerkiksi keittiöremontin yhteydessä sujuvat 

aikataulut, toimitukset ja toteutukset. 

Keittiöillä riittää kysyntää, joten haemme kokeneita keittiömyynnin ja –suunnittelun ammat-

tilaisia kasvavaan tiimiimme: https://www.noblessa.fi/tyollistamme-suomessa   

https://www.noblessa.fi/tyollistamme-suomessa
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Keittiökalusteiden edelläkävijä jatkaa kasvuaan  
 

Tarkkaan testattu ja valvottu tuotanto tekee Noblessan kalusteista ainutlaatuisia hinta-laa-

tusuhteeltaan, ja valikoimassa riittää vaihtoehtoja kaikille budjeteille ja joka makuun:  

”Asiakas saa meiltä juuri toiveidensa mukaan suunnitellun keittiön, jossa 

huomioidaan tyylin lisäksi toiminnallisuus, monipuolisuus ja ergonomia. 

Keittiösuunnittelun huippuammattilaisemme varmistavat, että pieninkin 

yksityiskohta palvelee kokonaisuutta ja nostaa keittiön käyttömukavuuden 

uudelle tasolle.” 

Vantaan Noblessa-myymälä tarjoaa upeat puitteet maailmanlaajuisesti tunnetun kaluste-

malliston esittelyyn. Edelläkävijyys ja jatkuva kehittyminen näkyvät uusitussa suurmyymä-

lässä, joka tuo elämyksiä niin asiakkaille, henkilöstölle kuin yhteistyökumppaneillekin. 

Suunnittelijoiden ja rakennusliikeasiakkaiden on mahdollista jatkossa tavata asiakkaitaan 

Vantaan-myymälän viihtyisissä tiloissa.  

Myymälä on suljettu remontin vuoksi 24.6.–1.9.2024 välisen ajan, ja suunnittelijamme pal-

velevat asiakkaita sillä välin muissa pääkaupunkiseudun Noblessa-myymälöissä.   

Remontin jälkeen Noblessa Vantaa on Suomen suurin keittiömyymälä, joka palvelee yh-

dessä tasossa yhteensä 1192 neliön tiloissa. Osoite on entuudestaan tuttu Tammiston 

Kauppatie 18, 01510 Vantaa. Myymälään on helppo tulla niin julkisilla kuin omallakin  

autolla, sillä läheisen bussipysäkin lisäksi liikkeen edustalla sijaitsee suuri ja maksuton 

parkkipaikka. Myymälään pääsee esteettömästi myös pyörätuolilla tai lastenvaunujen 

kanssa.  

Tervetuloa tutustumaan Suomen suurimpaan ja upeimpaan keittiömyymälään Vantaalle!  

Noblessa Vantaa 

Tammiston Kauppatie 18, 01510 Vantaa 

Puh. 010 583 5381 

info@sete.fi 

Avoinna ma–pe 10–18, la 10–15  
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